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Avrupa’nın önde gelen endüstriyel kapama sistemleri 
tedarikçilerinden biri olarak, müşterilerimize paslanmaz 
çelikten üretilmiş geniş bir ürün yelpazesi sunuyoruz. 
Ürün gamımızda paslanmaz çelik veya çelikten üretilmiş 
kilitler, kollar, menteşeler ve düz bağlantı elemanları 
yer almakta olup, bu ürünler denizcilik, kimya, gıda, 
inşaat, mimarlık, demiryolu  ve taşımacılık gibi birçok 
sektörde yaygın olarak kullanılmaktadır.

Modern CNC makineleriyle donatılmış makine 
parkurumuz sayesinde, sac şekillendirme ve paslanmaz 
çelik işleme konularında müşteriye özel çözümler 
sunma imkanımız oldukça geniştir. 

Ürünlerimiz arasında östenitik, ferritik, martensitik ve 
dupleks sınıfı paslanmaz çelikten üretilmiş parçalar 
bulunmaktadır. Tuz test kabinine sahip laboratuvarla 
donatılmış Ar-Ge departmanımız, müşteri taleplerine 
uygun uygulamaları belirleyebilme kapasitesine sahiptir.
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Ürün yelpazemizde; çinko alaşımı (ZAMAK), paslanmaz 
çelik, galvanizli çelik, pirinç veya plastikten üretilmiş, 
yüksek kaliteli,iyi mekanik özelliklere ve zorlu endüstriyel 
ortamlarda ile dış hava koşullarında yüksek korozyon 
direncine sahip menteşeler yer almaktadır.

Kendi Kalıphane departmanımız sayesinde, korozyon 
dayanımı, taşıma kapasitesi veya hırsızlığa karşı 
dayanıklılık gibi özel standartlara göre, farklı üretim 
adetlerinde ve müşteri taleplerine uygun menteşe
üretimi gerçekleştirebilmekteyiz.

Menteşelerimiz; enerji, telekomünikasyon, demiryolları, 
kara taşımacılığı ve denizcilik sektörlerinde, ayrıca makine 
mühendisliği ve inşaat alanlarında yaygın olarak 
kullanılmaktadır.
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Makina ve Ekipman Elemanları
Ürünlerimiz modern ve ergonomik tasarıma sahip olup, 
geniş bir boyut aralığında sunulmaktadır. Mekanik, gıda, 
kimya ve denizcilik endüstrilerinin yanı sıra birçok 
makine ve ekipman yapısında kullanılmaya uygundur.
DIN 7708 standartlarını karşılayan FS31 termoset plastikler 
ile termoplastik malzemelerden üretilmiş ürünler sunuyoruz. 
Ürünlerin büyük bir kısmı galvanizli çelik, paslanmaz çelik, 
alüminyum veya pirinçten üretilmiştir.

Ürün yelpazemizde şunlar yer almaktadır:

Topuzlar ve sıkma kolları
Kollar ve el çarkları
Dönebilen ve sabit kollar
Ayarlanabilir ayaklar
Yuvalar ve diğer titreşim önleyici elemanlar
Ayrıca geniş bir kilit, menteşe ve endüstriyel 
conta çeşitliliği
Müşterilerimize fonksiyonel, dayanıklı ve sektörel 
htiyaçlara uygun çözümler sunmaktayız

Menteşeler

Kilit sistemlerimiz; enerji, mühendislik, telekomünikasyon, 
gaz, demiryolu ve denizcilik sektörlerinde yaygın olarak 
kullanılmaktadır. Kilitlerimiz ZAMAK (çinko alaşımı), 
güçlendirilmiş plastik, pirinç, galvanizli ve paslanmaz 
çelikten üretilmektedir.

Ürünlerimiz arasında düz anahtarlı basit kilitler, patentli 
sistemler ve panik kilitler yer almaktadır. FDA onaylı gıda 
ile temasa uygun paslanmaz çelik kilitler ve 
NF F01-054/EN 61.373 standartlarına uygun ürünler 
sunuyoruz.

Tek noktalı ve çok noktalı (kol, dişli veya halat sistemli) 
kilitleme çözümleriyle birlikte, müşteri logosu döküm, 
enjeksiyon, lazer kazıma gibi yöntemlerle ürünlere 
uygulanabilir.

Kilitler
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Ürün yelpazemizde metal takviyeli ya da takviyesiz düz 
ve profilli contalar bulunmaktadır. Contalar, EPDM, PVC 
veya EN 45545 demiryolu standartlarına uygun kauçuk 
karışımlarından üretilmektedir.

Keskin kenarlara karşı koruma sağlamak ve yapı 
uygulamalarında gerekli IP sızdırmazlık seviyesini oluşturmak 
için kullanılırlar. En yaygın renk siyah olmakla birlikte, 
gri ve beyaz renk seçeneklerimiz de mevcuttur.

Contaların monte edildiği sac kalınlıkları 1 mm ile 6 mm 
arasında değişmektedir.
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Mandallar
Mandallarımız ağırlıklı olarak paslanmaz çelik ve galvanizli 
çelikten üretilmekte olup, plastikten yapılmış modeller de 
sunmaktayız. Bazı ürünler ayarlanabilir helezonik gerilme 
özelliğine sahipken, bazıları malzemenin esnek yapısından 
faydalanılarak tasarlanmıştır.

Titreşim etkisiyle kendiliğinden açılmayı önleyen güvenlik 
sistemleri sayesinde geniş bir ayar aralığı sunarlar. 

Bu ürünler; mühendislik, taşımacılık, gıda, aydınlatma ve 
çeşitli endüstriyel ekipmanlarda yaygın olarak 
kullanılmaktadır.

Contalar

V-klema tipi klemp modellerimiz, yüksek mekanik ve 
elektriksel performanslarıyla öne çıkar. 

Enerji sektöründe yaygın olarak kullanılmakta olup, müşteri 
memnuniyeti ve EN60947-7-1, EN60947-7-2, EN61238, 
EN60999 standartlarına uygunluğu ile bilinmektedir.

Ürün gamımızda; 15 Nm ile 40 Nm sıkma torkuna 
sahip alüminyum V-klema ve 40 Nm torklu çelik 
V-klema modelleri bulunmaktadır. Klemp modellerimiz, 
16 mm²’den 300 mm²’ye kadar yuvarlak veya çok telli 
iletken kesitlerine uyumludur.

Tasarımda; galvanizli çelik, paslanmaz çelik, alüminyum 
ve pirinç gibi malzemeler birlikte kullanılarak çevresel 
etkilere ve tane sınırı korozyonuna karşı özel kaplama 
koruması sağlanmaktadır.

V-Klema Tipi Kablo Klemperi
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